
Základni škola, Praha 3, Jeseniova

Sídlo organizace:Jeseniova 96/2400, Praha 3, 130 00

lČo 63831341

jako objednatel, na straně jedné

a

Dům dětí a mládeže praha 5
Štefánikova 235111
150 00 Praha 5

lČo 45242941
jako dodavatel, na straně druhé

uzavře|ituto

Předmětem plnění této smlouvy je zajištění sportovně pobytové akce.

Sportovně pobytový výjezd se uskuteění v Hotel Bon

Pod Špičákem 621

468 41Tanvald

Óeská republika

v termínu 5. 6. - 9.6.2023

počet účastníků pobytu: 58

počet osob pedagogického doprovodu 8

cenové podmínkv a způsob placení
Smluvní strany se dohodly na smluvní ceně celkem 259 200 Kó.

Záloha ve výši 121 900 Kč je splatná do 28. 2. 2023 na rjčet dodavatele.

Vyúčtování celého pobytu zpracuje dodavatel do deseti dnů po ukoněení pobytu podle

skutečného počtu účastníků.
platba se uskuteční fakturou.

SMLoUVU



,@
Smlouva je platná ode dne podpisu obou smluvních stran.

. Další dohodnuté podmínkv

. Smluvní strany se navzájem zavazují informovat se o případných změnách, týkajících se

termínu pobytu, případně nemožnosti plněníjedné ze stran.

. Dodavatelzajistí ubytování a stravovánív rozsahu plné penze věetně pitného režimu, dopravu

účastníků Praha - Hotel Bon a zpět, přítomnost pedagogických zaměstnanců DDM Praha 5 a

volnoěasový výchovně vzdělávací program, zdravotníka akce.

smlouva a ieií změnv
Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech podepsaných oprávněnýmizástupci

smluvních stran, z nichžkaždý obdrží po jednom vyhotovení.

Smlouva může být měněna pouze formou písemného dodatku podepsaného oprávněnými

zástupci obou smluvních stan. Dodatky se vyhotovují ve stejném počtu vyhotoveníjako

smlouva.

osobv zmocněné iednat za smluvní stranv
za dodavatele: Mgr. Marie Mertová

za objednavatele: Mgr. Vendula Jurášková

Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přeěetly, že byla uzavřena

po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, urěitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni

a za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost této smlouvy potvrzují vlastnoručním podpisem.

Y Praze dne 23,

za objednavatele

Dům dětí a mládeže praha §
štefánikova 235/17

150 00 Praha 5 - Smíchov
Tel./fax: 257 323gla

1Č045242941 t

. závérečná ustanovení


